GASTRO-WALTER

76 900 K¢

Cena (bez DPH):

Cena (s DPH):

93 049 K¢

Sporak plynovy se statickou plynovou troubou GN 2/1 -

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm)]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Konstrucni typ zafizeni
Vykon plynovy [kW]
Zapalovani

Druh pFipojeni plynu
Material

Materidl vrchni desky
Tloustka vrchni desky [mm]
Pocet zén

PFikon zény 1 [kW]
PFikon zény 2 [kW]
Prikon zény 3 [kW]
PFikon zény 4 [kW]

Pocet stupnl regulace vykonu

4x horak

00110118
REDFOX

00110118

800

700

900

105.00

840

800

975

119.00

Plynové zafizeni
S podestavbou
33.000

Vécny plamen
Zemni plyn, propan butan
AISI 304 vrchni deska, AlISI 430 oplasténi
AISI 304

1.20

4

7.5

7,5

7.5

45



Parametry

Pojistny termostat do x °C

Nastavitelné noZicky

Pocet horakd/ploten

Priimér zafizeni [mm]

Typ plynovych varnych zén

Typ vnitfni ¢asti zafizeni 1 (napf. trouby)
Typ vnitfni ¢asti zafizeni 2 (napf. trouby)
Sitka vnitini ¢asti zarizeni [mm]

Hloubka vnitfni ¢asti zarizeni [mm]
VysSka vnitini ¢asti zafizeni [mm]
Maximalni teplota vnitfni komory [°C]

Minimalni teplota vnitfni komory [°C]

Vytisknuto 20. 9. 2

Gastro-Walter s.r.o.

360
Ano

4

100
Mosazné horaky
Plynové
Staticka
657

558

355

300

50

https://gast
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